REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr2 € Prot Daz,) %, /06/224
VENDIM
N30, Date 12 2024
PER

SHPALLJEN E REZULTATEVE PER REKTOR DHE SENATIN AKADEMIK PERSONEL
AKADEMIK DHE STUDENTE NE ZGJEDHJET E ZHVILLUARA NE UNIVERSITETIN
<“ISMAIL QEMALI” VLORE NE DATE 21.06.2024

N&E zbaiim £ Ligjit N7.802015 “P&r arsimin e laris dhe kerkimin shkencor ne Insifincionst e Arsin™
= Lart= n Republikén e Shqip&isT, si dhe Rregullores “Pér organizimin e zgjednjeve per amtorizzt
dhe organst drgjtuese nZ Universitetin “Ismail Qemali” Viore”, miratuer me Vendimin or. 11 2
Sen=tit Akzdemik, d=if 2132024, neni 37 Komisioni Institucionzl Zgjedhor pas vierZsims: =
dokrmentzcionii me reznliziei zzjedhore { paragitra ngz Komisioni Zgjedhor i Falulei o=
Shénds=tit, Komisionit Zgjedhor i Fkult=tit t2 Shkencave Humane, Komisioni Zgjedhor § Faimiere
&= Shkencave Teknike dhe Naiyrore dhe Komisioni Zgjedhor i Fakmltetit t£ EkononsisZ p2r Reloor
¢he AnStar p&r Senztin Akademik Persone]l Akademik dhe StudentZ, shpall reznliztet sT me posie=

1. Kandidati per Rekior n€ Universitetin Ismail Qemali Vlor€ o zgjedhjet € mbainma ns

dztZ 21.06.2024 &shis voiuar:
Nr Emér Atési Mbieméer | Staf akademik/ | Numriivetave = Numrii
‘ | teviehme vetave PRO
1 Prof Dr. Aurcla Leko Saliaj l
Personel \ 187 e
[
Studerns : 1123 €=
| 187 &3
Eobsite 2252 privfora eciz =i
el ooz ads =
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